ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN THẠNH                  Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Số:      /QĐ-UBND            Vạn Thạnh, ngày 09 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển chọn Người làm công tác Công nghệ thông tin

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh

Khánh Hòa quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức hỗ trợ đối

với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức khoán kinh phí

hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã và ở thôn, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa;

Trên cơ sở kết quả sát hạch ngày 08/8/2024 và Theo đề nghị của công chức

Văn phòng - Thống kê xã Vạn Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển chọn chức danh Người làm công tác Công

nghệ thông tin xã Vạn Thạnh. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách năm

2024 căn cứ Quyết định này tham mưu Chủ tịch UBND xã thông báo công nhận

kết quả trúng tuyển gửi tới thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ đã đăng ký và tham

mưu thực hiện quy trình, thủ tục tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

cấp xã theo đúng quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,

các ban ngành có liên quan và ông Đinh Văn Diệu căn cứ quyết định thi hành kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận : CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu : VT,VP.

        Lê Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:46:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hoàng Vương<lhvuong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!